EDITAL Nº 021/2017

 DIVULGA E HOMOLOGA AS  INSCRIÇÕES, BEM COMO DIVULG A A ANÃLISE
DOS TÍTULOS DO  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDIT AL DE

ABERTURA 016/2017

 A Prefeita Municipal de Morro Reuter, RS,  Carla Cristine Wittmann
Chamorro, no uso de suas atribuições, visando à contratação de
pessoal, TORNA PÚBLICA as inscrições do Processo Seletivo
Simplificado para formação de Cadastro de Reserva do cargo de
Fiscal Ambiental.

Inscrições deferidas:

CARGO:  FISCAL AMBIENTAL

N° INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO PONTUAÇÃO

6 SINÉSIO GEROMIR KLAUCK 30

7 SAMARA SCHMITZ 20

8 KARLA LUISA JUNG 0

9 DIÉLES RODRIGO HOLZBACH 50

10 MAGALI BLUME 70

11 MAGDA FRITZEN 10

12 ELISANGELA PATRICIA DA SILVA 10

13 ISMAEL HENRIQUE WINGERT 0

14 LUCIANE RIBEIRO DA COSTA 0

15 CARLA CARINE LAUER BOEFF 50

16
LUIS FELIPE DE SALES DORNELES DA

SILVA 0

17 CAROLINE ADORNE DA SILVA 20

Prazo para interposição de recursos contra análise da pontuação, no dia 23/02/2017 no

protocolo da Prefeitura Municipal de Morro Reuter/RS, das 7h às 13h.

Morro Reuter, RS, 22 de fevereiro de 2017.

CARLA CRISTINE WITTMANN CHAMORRO,

PREFEITA MUNICIPAL

RECURSO CONTRA DECISÃO RELATIVA AO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO do MUNICÍPIO DE MORRO REUTER,  publicado

no edital n° 021/2017.

Eu, ............................................................................................, portador

do documento de identidade nº........................, inscrição n° ...........,

candidato(a) a uma vaga no Processo Seletivo Simplificado no Cargo de

..................................................., apresento recurso junto a esta Secretaria,

contra decisão

do(a)......................................................................................................................;

A decisão objeto de contestação: (explicitar a decisão que está

contestando).

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

;

Para fundamentar essa contestação, encaminho anexos os seguintes

documentos:.....................................................................................................

...............................................................................................................................

Morro Reuter,..........de......................de 2017.

    ...................................................

     Assinatura do candidato

     RECEBIDO em......../......./...2017.

 por..................................................................

 (Assinatura e cargo/função do servidor que receber  o recurso)